
 

 
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_______________________________________________________________________ 
04 декабря 2025 г.   Москва     № 3-2 
 
 

О награждении Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» 
Самуткиной Т.В. 

 
 

Рассмотрев документы, представленные Самарской областной 
территориальной организацией Профсоюза (прилагаются) на соответствие 
требованиям Положения о Почетном Знаке «За заслуги перед Профсоюзом», 
утвержденного постановлением Центрального комитета Профсоюза  
от 03.12.2020 г. № II-9, Президиум Общероссийского профессионального 
союза работников государственных учреждений и общественного 
обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. За особые заслуги перед Профсоюзом в осуществлении Уставных 
целей и задач наградить Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»:  

 

– Самуткину Татьяну Викторовну, заведующего отделом 
финансовой работы – главного бухгалтера Самарской областной 
территориальной организации Общероссийского профессионального союза 
работников государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации, председателя первичной профсоюзной организации 
Аппарата Самарской областной территориальной организации Профсоюза.  

 
2. Направить настоящее постановление в Самарскую областную 

территориальную организацию Профсоюза. 
 
 
 
Председатель Профсоюза              Н.А. Водянов 

 


